
Technický list

TextFlow 12

Shellová bunda OXFORD, černá, Velikost Unisex: 2XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 090684 2XL

GTIN 7040055730166

Třída artiklu 09L

Popis

Provedení:
Řada Oxford firmy Helly Hansen nabízí lehké pracovní oděvy vysoké kvality. Tato kolekce
přesvědčí moderním designem.
Univerzální a lehká shellová bunda s prodyšnou membránou Helly Tech® Performance uživateli
spolehlivou ochranu před mokrem i za nepříznivých podmínek. Nastavitelné lemy s elastickou
šňůrkou na stažení zajišťují dobrý tvar. Optimální volnost pohybu a vynikající pohodlí při nošení
díky předtvarovaným rukávům a prodlouženým zádům.
· Odnímatelná kapuce se šňůrkou na stažení a uzávěrem.
· Bez ramenních švů.
· Přední zip YKK® s ochranou brady.
· Na vnitřní straně límce česaný polyester.
· Boční zásuvné kapsy se zipy YKK®.
· Vnitřní náprsní kapsa.
· Vpředu ochrana proti větru.
Norma:
Univerzální a lehká shellová bunda s prodyšnou membránou Helly Tech® Performance uživateli
spolehlivou ochranu před mokrem i za nepříznivých podmínek. Nastavitelné lemy s elastickou
šňůrkou na stažení zajišťují dobrý tvar. Optimální volnost pohybu a vynikající pohodlí při nošení
díky předtvarovaným rukávům a prodlouženým zádům.
· Odnímatelná kapuce se šňůrkou na stažení a uzávěrem.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Bez ramenních švů.
· Přední zip YKK® s ochranou brady.
· Na vnitřní straně límce česaný polyester.
· Boční zásuvné kapsy se zipy YKK®.
· Vnitřní náprsní kapsa.
· Vpředu ochrana proti větru.
Prát: 40 °C barevné prádlo

Technický popis

Velikost Unisex 2XL

Řada OXFORD

Složení tkaniny 100% polyester

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 255 g/m2

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 40 °C barevné prádlo

Barva černá

Druh produktu Softshellová bunda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 2/2


